報 道 各 位

新潟市 こども未来部 こども家庭課

新潟西ロータリークラブ様からの寄附金の贈呈式を行います

創立 50 周年記念事業の一環として、本市の児童福祉事業に

役立てていただきたいとご寄附いただくことになりました。

新潟西ロータリークラブ様が創立 50 周年記念事業の一環として、新潟市にご寄附いた

だけることになりました。

つきましては、下記のとおり寄附金の贈呈式を行いますので、広報活動にご協力をお願

いいたします。

記

実施概要

 日時  令和 7 年 5 月 15 日（木） 午前 10 時 30 分から

 ※取材を希望される方は、午前 10 時 25 分までに秘書課前に集合してください。

 会場  新潟市役所本館 3 階秘書課 市長応接室

 寄贈者 新潟西ロータリークラブ

会長     高木 豊隆 様

  創立 50 周年実行委員長    青池 秀夫 様

  創立 50 周年記念事業委員会幹事 中村 文彦 様

  創立 50 周年記念事業委員会副幹事 三浦 英敏 様

 寄附金 ３００，０００円

 趣旨  児童福祉事業のため

 対応者 新潟市長  中原 八一

    こども未来部長 高橋 昌子

新潟市報道資料

令和 7 年 5 月 12 日

【問い合わせ先】

新潟市こども未来部こども家庭課

担 当：田中

電 話：025-226-1195（直通）